ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	8 февраля 2018 г.

	№ 4/20

с. Таборы

Об утверждении  распределения  средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации в 2018 году для нижестоящих избирательных комиссий и утверждении сметы расходов Таборинской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации в 2018 году за нижестоящие избирательные комиссии

[image: малыйгерб]
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года № 7/59-7 «Об Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума» и постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 10.01.2018 № 1/4 «О распределении средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации в 2018 году для нижестоящих избирательных комиссий», Таборинская  районная  территориальная избирательная комиссия   решила:
1. Утвердить распределение средств федерального бюджета на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации в 2018 году для нижестоящих избирательных комиссий (приложение № 1).
2. Утвердить смету расходов Таборинской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации в 2018 году за нижестоящие избирательные комиссии (приложение № 2).
3. Участковым избирательным комиссиям подготовить сметы расходов на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации в 2018 в соответствии с утвержденным распределением и представить   их в Таборинскую районную территориальную избирательную комиссию в срок не позднее 10 февраля 2018 г.
4. Направить настоящее решение нижестоящим участковым избирательным комиссиям
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Таборинской районной территориальной избирательной комиссии Закревскую Л.М..

	Председатель
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

Приложение № 1

	Утверждено
решением Таборинской районной территориальной избирательной комиссии
от 8 февраля 2018 года № 4/20

[bookmark: Par150]Распределение средств федерального бюджета
на подготовку и проведение федеральных выборов (референдума)
для нижестоящих избирательных комиссий (комиссий референдума)

	Наименование избирательной комиссии:
	             Таборинская районная территориальная
 избирательная комиссия

	Вид выборов (референдума):
	выборы Президента Российской Федерации в 2018 году

	Наименование избирательной комиссии субъекта Российской Федерации, окружной избирательной комиссии, территориальной избирательной комиссии (комиссии референдума), номер участковой избирательной комиссии (комиссии референдума), вид расходов
	Сумма - всего, руб.
	В том числе для участковых избирательных комиссий (комиссий референдума) (не менее), руб.

	1
	2
	3

	Раздел I
1. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 879,
Средства на подготовку и проведение выборов (референдума), всего:
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда (вознаграждение) (не менее):

107 761,50

99 601,50

107 761,50

99 601,50

	2. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 880,
Средства на подготовку и проведение выборов (референдума), всего:
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда (вознаграждение) (не менее):

60 038,60

48 378,60

60 038,60

48 378,60

	3. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 881,
Средства на подготовку и проведение выборов (референдума), всего:
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда (вознаграждение) (не менее):

50 138,00

41 478,00

50 138,00

41 478,00

	4. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 883,
Средства на подготовку и проведение выборов (референдума), всего:
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда (вознаграждение) (не менее):

81 981,90

73 821,90

81 981,90

73 821,90

	5. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 884,
Средства на подготовку и проведение выборов (референдума), всего:
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда (вознаграждение) (не менее):

57 538,60

48 378,60

57 538,60

48 378,60

	6. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 886,
Средства на подготовку и проведение выборов (референдума), всего:
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда (вознаграждение) (не менее):

59 538,60

48 378,60

59 538,60

48 378,60

	7. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 887,
Средства на подготовку и проведение выборов (референдума), всего:
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда (вознаграждение) (не менее):

59 538,60

48 378,60

59 538,60

48 378,60

	8. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 888,
Средства на подготовку и проведение выборов (референдума), всего:
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда (вознаграждение) (не менее):

41 827,80

33 667,80

41 827,80

33 667,80

	9. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 889,
Средства на подготовку и проведение выборов (референдума), всего:
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда (вознаграждение) (не менее):

41 827,80

33 667,80

41 827,80

33 667,80

	ИТОГО по разделу I
в том числе на компенсацию и дополнительную оплату труда (вознаграждение) (не менее):
	56 0191,40

47 5751,40
	56 0191,40

47 5751,40

	Раздел II
Средства на подготовку и проведение выборов (референдума) за нижестоящие избирательные комиссии (комиссии референдума) и зарезервированные средства, в том числе на непредвиденные расходы нижестоящих избирательных комиссий (комиссий референдума)

56 808,60

56 808,60

	ВСЕГО по разделам I и II
	617 000,00
	617 000,00

Приложение № 2

	Утверждено
решением Таборинской районной территориальной избирательной комиссии
от 8 февраля 2018 года № 4/20

Смета расходов
избирательной комиссии (комиссии референдума) на подготовку и проведение федеральных выборов (референдума)
за нижестоящие избирательные комиссии (комиссии референдума)

	Наименование избирательной комиссии:
	Таборинская района территориальная
избирательная  комиссия

	Вид выборов (референдума):
	выборы Президента Российской Федерации в 2018 году

	Вид расходов
	Сумма,
рублей.

	1
	2

	1. Компенсация
	0,00

	2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	47 355,00

	3. Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	0,00

	4. Расходы на изготовление печатной продукции
	0,00

	5. Расходы на связь
	0,00

	6. Транспортные расходы
	0,00

	7. Канцелярские расходы
	9 453,60

	8. Командировочные расходы
	0,00

	9. Расходы на приобретение оборудования, других материальных ценностей (материальных запасов)
	0,00

	10. Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)
	0,00

	Всего расходов
	56 808,60

image1.jpeg